
 Přihláška na  8.ročník Memoriálu Milana Zahradníka  klasik v Brankách 

 Startovní číslo: 

 Příjmení …………………………………………… 

 Jméno…………………………………………………………… 

 Datum narození ………………………………………………………………………… 

 Značka motocyklu ……………………………………………………………………….. 

 Typ motocyklu ………………………………………………………………………….. 

 Rok výroby …………………………. Objem motocyklu ……………2T     4T 

 KATEGORIE:   JAWA + ČZ /     OSTATNÍ + EVO +TWIN 

 Startovné 500 Kč , Hodnocení do 5 místa, 

 Podpisem této přihlášky-soupisky při přejímce do soutěže jezdec potvrzuje, že startuje na 
 vlastní nebezpečí a rizika, že souhlasí s pravidly a zvláštním ustanovením vydaným 
 organizátorem/pořadatelem této soutěže. Dále se jezdec zavazuje, že nebude nárokovat na 
 POŘADATELI škody na motocyklu a jeho příslušenství, vzniklé při nehodě, ohni, nebo 
 jiných případech v průběhu této soutěže. Toto se vztahuje i na případné zástupce, nebo členy 
 rodiny jezdce. Pořadatel se zříká veškeré odpovědnosti za poškození motocyklu a jeho 
 příslušenství, případně jeho odcizení. Závodní motocykl, který jezdec přihlašuje do soutěže, 
 splňuje podmínky pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou motorovým vozidlem, 
 rozšířené o připojištění rizika odpovědnosti za škodu při závodech a soutěžích.  Všichni jezdci 
 a jejich doprovody jsou povinni dodržovat platná opatření a nařízení COVID-19  .  Jezdec 
 podpisem potvrzuje, že má uzavřené zdravotní pojištění ze zákona (VZP, OZP, MV atd.), že 
 je pojištěn pro případ úrazu či smrti při sportovních akcích a že nebude požadovat případné 
 odškodnění na pořadateli-organizátorovi. Toto se vztahuje i na případné zástupce, nebo 
 členy rodiny jezdce.!!! 

 Podpis jezdce:  Datum: 


